
ZARZĄDZENIE NR 81/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2015 zgodnie z 
załącznikiem nr 1:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 7.870,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 7.870,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 15.971.682,58 zł :

1) wydatki bieżące 14.639.269,04 zł ,

2) wydatki majątkowe 1.332.413,54 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Id: 64E23E69-4171-4DD1-BAAD-958A692F08C1. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 81/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 grudnia 2015 r.

WYDATKI

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6847377,67 6811307,67 6314373 5109149 1205224 81300 320857 94777,67 0 0 36070 36070 36070 0
zmniejszenie -7870 -7870 -7870 0 -7870 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7870 7870 7870 310 7560 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6847377,67 6811307,67 6314373 5109459 1204914 81300 320857 94777,67 0 0 36070 36070 36070 0
przed zmianą 3393936 3393936 3220610 2679326 541284 0 173326 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7800 -7800 -7800 0 -7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7770 7770 7770 240 7530 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3393906 3393906 3220580 2679566 541014 0 173326 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 391099 391099 391099 391099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 240 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 391339 391339 391339 391339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 290254 290254 290254 0 290254 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2050 2050 2050 0 2050 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 292304 292304 292304 0 292304 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25738,67 25738,67 25738,67 0 25738,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek po zmianach 25138,67 25138,67 25138,67 0 25138,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54500 54500 54500 0 54500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6880 -6880 -6880 0 -6880 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 47620 47620 47620 0 47620 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13423 13423 13423 0 13423 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2650 2650 2650 0 2650 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 16073 16073 16073 0 16073 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 32019,33 32019,33 32019,33 0 32019,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2830 2830 2830 0 2830 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 34849,33 34849,33 34849,33 0 34849,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2004 2004 2004 0 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -320 -320 -320 0 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 1684 1684 1684 0 1684 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 12530 12530 12530 0 12530 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 080146 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
po zmianach 12560 12560 12560 0 12560 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6960 6960 6960 0 6960 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 6990 6990 6990 0 6990 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 565799 565799 536843 478435 58408 0 28956 0 0 0 0 0 0 080150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

zmniejszenie -70 -70 -70 0 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 64E23E69-4171-4DD1-BAAD-958A692F08C1. Ogłoszony Strona 1



zwiększenie 70 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 565799 565799 536843 478505 58338 0 28956 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9443 9443 9443 9443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 9513 9513 9513 9513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5465 5465 5465 0 5465 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -70 -70 -70 0 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 5395 5395 5395 0 5395 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15971682,58 14639269,04 10806616,66 7325835,01 3480781,65 223300 2571853,38 832499 0 205000 1332413,54 1332413,54 1125313,54 0
zmniejszenie -7870 -7870 -7870 0 -7870 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7870 7870 7870 310 7560 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 15971682,58 14639269,04 10806616,66 7326145,01 3480471,65 223300 2571853,38 832499 0 205000 1332413,54 1332413,54 1125313,54 0

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 64E23E69-4171-4DD1-BAAD-958A692F08C1. Ogłoszony Strona 2




